C .: I,I/À II A iliUN IC I P,t i. L] E IT{ ITING.i
L)EFÂ : TÂl',]Ei'iT0 L!GISLATlVí)

APROVÀt}O

Ei.l O-I
CÂprnnn MuxrcrPAL
DE I-truTINGA qr, l Ll

REQUERIMENTO NO. 1 58/2421

Requer REQUAUHCÂçÃO DO CÂ14âDÂO
NA RUA JACINTC' FERREIRA DE SOUSA
coM NsrÂLAçÃo DE RAMPA pARÀ

DEfICIEÍIITE FÍSTCO.

Senhoro Pruidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acataÍnentq que depois de ouvido o Plenário na fornra Reginnntal, vem a V. Era.
requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessáriat no
deconer do rnandato, por meio da respe«ila Pasta que se digne de empreender esforços guanto

REQUAUFTCAçAO DO CALçÂDAO NA RUA JACTNTO FERRETRA Dt SOUSÀ COM
ffisrÃÂçÃo DE RÂr,rpA pAr[A DGFToENTE Fí$CO.

JUSNFKATIV&

Justifica-se a solicitação, por seÍ uÍna necêssidade a reqrnlificâ@ do calçadâo
intertravado localizado na reÍerida rua bem como a instalação de rampas para facilitar o acesso de
pessoas com deficiência física.

Nestes termos,
Pede defertÍnefito.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TTAffINGA, EM 24 DE MAIO DE

2421

Atenciosarnente,

Lf\rrJUIl\l.\J L\Jívt \, [\rVU

Vere'dor AU RICELP CAVALCAiaTE

u

/--_t*.